

Số: 632/QĐ-BVA

Thái Nguyên, ngày 21 tháng 6 năm 2022

### QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư sửa chữa điện nước cho Bệnh viện A Thái Nguyên

### GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN A THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 23/2017/QĐ-UBND ngày 15/8/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc Ban hành Quy định thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ; thẩm quyền phê duyệt lựa chọn nhà thầu để mua sắm hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BVA ngày 16/6/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư sửa chữa điện nước cho Bệnh viện A Thái Nguyên;

Căn cứ vào Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 20 tháng 6 năm 2022 giữa Bệnh viện A Thái Nguyên và Cửa hàng Nguyễn Văn Chu;

Xét đề nghị của phòng Tổ chức hành chính tại tờ trình ngày 21/6/2022.

### QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư sửa chữa điện nước cho Bệnh viện A Thái Nguyên, như sau:

1. Tên đơn vị được lựa chọn: Cửa hàng Nguyễn Văn Chu.

Địa chỉ: Phường Trung Vương, thành phố Thái Nguyên.

2. Giá chỉ định: 43 724 000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu, bảy trăm hai mươi bốn ngàn đồng chẵn). Có phụ lục chi tiết kèm theo.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

4. Nguồn kinh phí: Thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh



*Handwritten signature*

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ( Sáu mươi) ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

**Điều 2.** Phòng Tổ chức hành chính có trách nhiệm mua sắm gói thầu trên theo quy định của nhà nước để phục vụ cho công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện.

**Điều 3.** Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Kế toán trưởng, Trưởng khoa, phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

**Nơi nhận:**

- Như điều 3 (T/hiện);
- Kho bạc nhà nước TN (G/đỡ);
- Lưu: VT. 2b.



*Handwritten signature*

**PHỤ LỤC**  
**DANH MỤC HÀNG HÓA**

Gói thầu: Mua sắm vật tư sửa chữa điện nước cho Bệnh viện A Thái Nguyên  
(Kèm theo Quyết định số: 632/QĐ-BVA, ngày 21/6/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên)

TT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Ghi chú
1	Cáp 0,6/1kV Cu/XLPE/PVC 2 x 10 cadisun	Mét	35	75 300	2 635 500	Lắp tivi 400icnh trên Hội trường tầng 3 Hệ thống nước RO tại khoa KSNK
2	Aptomat MCB 1P C50 4.5kA Schneider	Cái	1	176 000	176 000	
3	Vỏ tủ STD KT 300x200x150	Cái	1	165 000	165 000	
4	Cáp 0,6/1kV Cu/XLPE/PVC 3 x 16 +1x10 cadisun	Mét	15	215 000	3 225 000	Đường điện hệ thống RO Khoa sinh hóa Khoa huyết học
5	Aptomat MCCB 3P A50 18kA LS-HQ	Cái	1	615 000	615 000	
6	Cầu đầu tiếp địa 13 mặt	Cái	1	55 000	55 000	
7	Đầu cốt đồng M25	Cái	10	8 500	85 000	
8	Đầu cốt đồng M16	Cái	10	7 500	75 000	
9	Dây đơn mềm Cu/PVC 1x6.0 Caidisun 4 màu	Mét	160	21 000	3 360 000	
10	Dây đơn mềm Cu/PVC 1x4.0 Caidisun	Mét	400	13 500	5 400 000	
11	Dây đơn mềm Cu/PVC 1x1.5 Caidisun	Mét	150	5 500	825 000	
12	Ổ cắm đôi 3 chấu S18	Cái	20	46 000	920 000	Đơn nguyên Sinh học phân tử
13	Mặt 4 lỗ S18	Cái	1	15 000	15 000	
14	Mặt 5 lỗ S18	Cái	1	15 000	15 000	
15	Hạt công tắc 1 chiều S18	Cái	9	9 500	85 500	
16	Đế nổi đơn cao SINO	Cái	25	7 500	187 500	
17	Aptomat MCB 3P C40 4.5kA Schneider	Cái	2	355 000	710 000	
18	Aptomat MCB 1P C25 4.5kA Schneider	Cái	11	70 000	770 000	
19	Aptomat MCB 1P C16 4.5kA Schneider	Cái	2	70 000	140 000	
20	Máng tuýt LED Rạng Đông 2x1,2m	Cái	9	75 000	675 000	
21	Bóng tuýt LED 1.2m 20WW 6500K Nanoco	Cái	20	75 000	1 500 000	
22	Ghen hộp nhựa tiền phong 40x60 (3m/cây)	Cái	10	75 000	750 000	

23	Ghen hộp nhựa tiền phong 20x40 (3m/cây)	Cây	40	41 000	1 640 000		
24	Vỏ tủ STD KT 350x250x150 TN	Cái	1	185 000	185 000		
25	Tủ điện nhựa âm tường Mini 12 at Schneider	Cái	1	200 000	200 000		
26	Cáp 0,6/1kV Cu/XLPE/PVC 2 x 10 cadisun	Mét	40	75 300	3 012 000	Hệ thống nước RO tại Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn	
27	Contacto MC 32A 220V LS HQ	Cái	1	690 000	690 000		
28	Rơ le nhiệt MT 32 ( 22-32)A LS HQ	Cái	1	275 000	275 000		
29	Công tắc xoay 2 vị trí	Cái	1	62 500	62 500		
30	Đầu cốt cài 5.5	Cái	100	800	80 000		
31	Ống luồn dây điện PVC D20 Vamlock	Cây	50	22 500	1 125 000		
32	Khớp nối tron D20	Cây	100	1 200	120 000		
33	Cút L không nắp D20	Cái	100	4 500	450 000		
34	Dây điện Cu/PVC/PVC 4x6.0 Cadisun	Mét	150	90 000	13 500 000		Lắp giếng khoan: 130m Lắp điều hòa khoa HTSS: 20m
<b>Cộng tổng 34 khoản</b>					<b>43 724 000</b>		
<i>Số tiền bằng chữ: Bốn mươi ba triệu, bảy trăm hai mươi bốn ngàn đồng chẵn</i>							